Hutschienenadapter
Artikel-Nr. 10010070

Farbe:

metall

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Hutschienenadapter zur Befestigung auf der DIN-Hutschiene, 1TE
- zur DIN-Schienenbefestigung

- aufrastbarer Montagebtigel
- mit Schraube M4

- im montierten Zustand verschiebbar

zur Befestigung von z.B.:
- Anschlussleisten
- Patchpanel Ap

- TAE/UAE - Anschlussdosen Ap

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Einbausituation

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten

Hutschiene

Mafe/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Héhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm

oberflachenveredelt
Schnappbefestigung
Ja

73269098

DE

4043921666906

Ja

42
17,3
5,4
0,006

Ja

Schachtel
10

0,102

83

60

83

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmiihle

Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105

mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

Stand: 30.04.2025
Techn. Anderungen vorbehalten
Seite 1/1


https://www.rutenbeck.de

