



oduktbeschreibung	
tschienenadapter zur Befestigung auf der DIN-Hutschiene, 1TE	
ur DIN-Schienenbefestigung	
ufrastbarer Montagebügel	
nit Schraube M4	
n montierten Zustand verschiebbar	
Befestigung von z.B.:	
nschlussleisten	
atchpanel Ap	
AF/UAF - Anschlussdosen An	

Merkmale	
Allgemein	
Oberfläche	oberflächenveredelt
Einbausituation	Schnappbefestigung
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	73269098
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921666906
Montagearten	
Hutschiene	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	42
Breite mm	17,3
Höhe mm	5,4
Nettogewicht Stück kg	0,006
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	10
VPE Gewicht kg	0,102
VPE Abmessung Breite mm	83
VPE Abmessung Höhe mm	60
VPE AbmessungTiefe mm	83

